THE NEW EXPERIENCE
SZ SERIES
BRH0055_REV 01
SICOR S.p.A.
Sede e Centro di produzione
Viale Caproni 32 (Zona industriale) 38068
Rovereto (TN) Italia
Tel. +39 0464 484111 Fax +39 0464 484100

Serie SSZ sospensione 1:1
SSZ series 1:1 roping
Modello
Model
Per portata fino a
For rated loads up to
Range velocità cabina
Car speed range
Sospensione
Roping
Diametro pulegge di trazione
Traction sheaves diameter
Carico statico Max
Max Static Load
[kg] [m/s] [mm] [kg]
SZ-2500 2500 1 - 1,6 - 2 - 2,5 2:1 520 10000
SZ-3000 3000 1 - 1,6 - 2 - 2,5 2:1 520 10000
SZ-3600 3600 1 - 1,6 - 2 - 2,5 2:1 640 20000
SZ-4000 4000 1 - 1,6 - 2 - 2,5 2:1 640 20000
SSZ-1350 1350 1 - 1,6 - 2 - 2,5 1:1 520 10000
SSZ-1600 1600 1 - 1,6 - 2 - 2,5 1:1 520 10000
SSZ-2000 2000 1 - 1,6 - 2 - 2,5 1:1 640 20000
Serie SZD sospensione 2:1
SZD series 2:1 roping
Serie SSZD sospensione 1:1
SSZD series 1:1 roping
Modello
Model
Per portata fino a
For rated loads up to
Range velocità cabina
Car speed range
Sospensione
Roping
Diametro pulegge di trazione
Traction sheaves diameter
Carico statico Max
Max Static Load
[kg] [m/s] [mm] [kg]
SZD-2500 2500 3 - 3,5 - 4 2:1 640 20000
SZD-3000 3000 3 - 3,5 - 4 2:1 640 20000
SZD-3600 3600 3 - 3,5 - 4 2:1 640 20000
SZD-4000 4000 3 - 3,5 - 4 2:1 640 20000
SSZD-1350 1350 3 - 3,5 - 4 1:1 640 20000
SSZD-1600 1600 3 - 3,5 - 4 1:1 640 20000
SSZD-2000 2000 3 - 3,5 - 4 1:1 670 30000
0 500 1000 1300 1600 2000
0,5
1
1,5

Funi
Ropes
Interasse
gole
Groove
pitch
Carico
statico
Static
load
Peso
Weight
Inerzia
Inertia
[kg] [m/s] [Nm] [kW] [A] [min-1] [Hz] [2p] [mm] [n°] [mm] [kg] [kg] [kg m^2]
SZ-2500-100 2500 1 2145 16,5 35 73 12,2 20 520 8-Ø13 20 10000 1350 16,4
SZ-2500-160 2500 1,6 2194 27 59 118 19,6 20 520 8-Ø13 20 10000 1350 16,4
SZ-2500-200 2500 2 2210 34 75 147 24,5 20 520 8-Ø13 20 10000 1350 16,4
SZ-2500-250 2500 2,5 2236 43 95 184 30,6 20 520 8-Ø13 20 10000 1350 16,4
SZ-3000-100 3000 1 2600 20 44 73 12,2 20 520 9-Ø13 20 10000 1450 17,9
SZ-3000-160 3000 1,6 2519 31 80 118 19,6 20 520 9-Ø13 20 10000 1450 17,9
SZ-3000-200 3000 2 2535 39 98 147 24,5 20 520 9-Ø13 20 10000 1450 17,9
SZ-3000-250 3000 2,5 2548 49 120 184 30,6 20 520 9-Ø13 20 10000 1450 17,9
SZ-3600-100 3600 1 3985 24,9 62 60 15,9 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SZ-3600-160 3600 1,6 3985 39,8 102 95 25,5 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SZ-3600-200 3600 2 3985 49,8 120 119 31,8 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SZ-3600-250 3600 2,5 3985 62,3 150 149 39,8 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SZ-4000-100 4000 1 4058 25,4 64 60 15,9 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SZ-4000-160 4000 1,6 4058 40,6 105 95 25,5 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SZ-4000-200 4000 2 4058 50,7 122 119 31,8 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SZ-4000-250 4000 2,5 4058 63,4 152 149 39,8 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SZ / SSZ
PER SINGOLO AVVOLGIMENTO SU PULEGGIA DI TRAZIONE - FOR SINGLE WRAP
Modello
Model

Funi
Ropes
Interasse
gole
Groove
pitch
Carico
statico
Static
load
Peso
Weight
Inerzia
Inertia
[kg] [m/s] [Nm] [kW] [A] [min-1] [Hz] [2p] [mm] [n°] [mm] [kg] [kg] [kg m^2]
SSZ-1350-100 1350 1 2226 8,6 21 37 6,1 20 520 8-Ø13 20 10000 1350 16,4
SSZ-1350-160 1350 1,6 2226 13,7 32 59 9,8 20 520 8-Ø13 20 10000 1350 16,4
SSZ-1350-200 1350 2 2226 17,1 38 73 12,2 20 520 8-Ø13 20 10000 1350 16,4
SSZ-1350-250 1350 2,5 2226 21,4 47 92 15,3 20 520 8-Ø13 20 10000 1350 16,4
SSZ-1600-100 1600 1 2638 10,1 26 37 6,1 20 520 9-Ø13 20 10000 1450 17,9
SSZ-1600-160 1600 1,6 2638 16,2 42 59 9,8 20 520 9-Ø13 20 10000 1450 17,9
SSZ-1600-200 1600 2 2638 20,3 45 73 12,2 20 520 9-Ø13 20 10000 1450 17,9
SSZ-1600-250 1600 2,5 2638 25,4 60 92 15,3 20 520 9-Ø13 20 10000 1450 17,9
SSZ-2000-100 2000 1 4058 12,7 35 30 8 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SSZ-2000-160 2000 1,6 4058 20,3 62 48 12,7 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SSZ-2000-200 2000 2 4058 25,4 64 60 15,9 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SSZ-2000-250 2000 2,5 4058 31,7 80 75 19,9 32 640 7-Ø16 24 20000 2600 34,1
SSZ        Sospensione 1:1  -  Roping 1:1
SZ        Sospensione 2:1  -  Roping 2:1
BRH0055_REV 01 p.7 Soggetto a modifiche senza preavviso!/Subject to change without notice!
GEARLESS SZ

Funi
Ropes
Interasse
gole
Groove
pitch
Carico
statico
Static
load
Peso
Weight
Inerzia
Inertia
[kg] [m/s] [Nm] [kW] [A] [min-1] [Hz] [2p] [mm] [n°] [mm] [kg] [kg] [kg m^2]
SZD-2500-300 2500 3,0 2767 51,9 121 179 47,7 32 640 5-Ø16 20 20000 2400 29,5
SZD-2500-350 2500 3,5 2767 60,5 140 209 55,7 32 640 5-Ø16 20 20000 2400 29,5
SZD-2500-400 2500 4,0 2767 69,2 162 239 63,7 32 640 5-Ø16 20 20000 2400 29,5
SZD-3000-300 3000 3,0 3320 62,3 145 179 47,7 32 640 6-Ø16 20 20000 2480 31
SZD-3000-350 3000 3,5 3320 72,6 170 209 55,7 32 640 6-Ø16 20 20000 2480 31
SZD-3000-400 3000 4,0 3320 83,0 195 239 63,7 32 640 6-Ø16 20 20000 2480 31
SZD-3600-300 3600 3,0 3985 74,7 175 179 47,7 32 640 6-Ø16 20 20000 2600 34,1
SZD-3600-350 3600 3,5 3985 87,2 195 209 55,7 32 640 6-Ø16 20 20000 2600 34,1
SZD-3600-400 3600 4,0 3985 99,6 236 239 63,7 32 640 6-Ø16 20 20000 2600 34,1
SZD-4000-300 4000 3,0 4058 76,1 178 179 47,7 32 640 6-Ø16 20 20000 2600 34,1
SZD-4000-350 4000 3,5 4058 88,8 208 209 55,7 32 640 6-Ø16 20 20000 2600 34,1
SZD-4000-400 4000 4,0 4058 101,5 240 239 63,7 32 640 6-Ø16 20 20000 2600 34,1
Modello
Model
Portata
Rated

Funi
Ropes
Interasse
gole
Groove
pitch
Carico
statico
Static
load
Peso
Weight
Inerzia
Inertia
[kg] [m/s] [Nm] [kW] [A] [min-1] [Hz] [2p] [mm] [n°] [mm] [kg] [kg] [kg m^2]
SSZD-1350-300LS 1350 3,0 2822 26,5 64 90 23,9 32 640 5-Ø16 20 20000 2400 29,5
SSZD-1350-350LS 1350 3,5 2822 30,9 76 104 27,9 32 640 5-Ø16 20 20000 2400 29,5
SSZD-1350-400LS 1350 4,0 2822 35,3 86 119 31,8 32 640 5-Ø16 20 20000 2400 29,5
SSZD-1600-300 1600 3,0 3345 31,4 75 90 23,9 32 640 6-Ø16 20 20000 2480 31
SSZD-1600-350 1600 3,5 3345 36,6 88 104 27,9 32 640 6-Ø16 20 20000 2480 31
SSZD-1600-400 1600 4,0 3345 41,8 100 119 31,8 32 640 6-Ø16 20 20000 2480 31
SSZD-2000-300 2000 3,0 4377 39,2 90 86 22,8 32 670 6-Ø16 20 30000 3050 37,8
SSZD-2000-350 2000 3,5 4377 45,7 102 100 26,6 32 670 6-Ø16 20 30000 3050 37,8
SSZD-2000-400 2000 4,0 4377 52,3 120 114 30,4 32 670 6-Ø16 20 30000 3050 37,8
SZD / SSZD
PER DOPPIO AVVOLGIMENTO SU PULEGGIA DI TRAZIONE - FOR DOUBLE WRAP
SZD        Sospensione 2:1  -  Roping 2:1
SSZD        Sospensione 1:1  -  Roping 1:1